MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE SAÚDE

           ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020

EMERSON LUCIANO STEIN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO BELO - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição

Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL, do Edital de Processo seletivo 01/2020, conforme segue:

RESULTADO FINAL

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS CAROLINA RAMOS (BAIRRO PEREQUÊ)

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0430 TATIANE KATIELLE FERREIRA MACHADO 0,90 0,60 2,75 1,10 5,35 5,35 APROVADO(A) 1º 20/07/1992

0108 IRACILDA VARGAS FONTALVA 2,10 0,30 2,20 0,55 5,15 5,15 APROVADO(A) 2º 18/10/1959

0130 LUANA CRISTINA ALVES 1,80 0,60 2,20 0,55 5,15 5,15 APROVADO(A) 3º 16/01/1992

0258 NUBIA DIAS WOOD 1,80 0,60 2,20 0,00 4,60 4,60 APROVADO(A) 4º 28/08/1979

0131 TATIZA CONSTANTE COSTA 1,20 0,90 2,20 0,00 4,30 4,30 APROVADO(A) 5º 28/04/1987

0107 CLEA MARIA DA SILVA VICENTE 0,90 0,00 2,75 0,55 4,20 4,20 APROVADO(A) 6º 05/02/1967

0199 ELOIZA PIRES 1,50 0,30 1,65 0,55 4,00 4,00 APROVADO(A) 7º 05/11/1993

0273 KELLY ALEKSANDRA TOLEDO 1,20 0,60 1,10 1,10 4,00 4,00 APROVADO(A) 8º 13/07/1982

0007 RUANA FERREIRA DE OLIVEIRA 0,90 0,30 2,20 0,55 3,95 3,95 APROVADO(A) 9º 23/05/1993

0272 LORENA JESUS  BIGUNAS 1,20 0,00 1,65 1,10 3,95 3,95 APROVADO(A) 10º 30/06/1990

0396 CLAUDETE STEIL 1,50 0,60 0,55 0,55 3,20 3,20 APROVADO(A) 11º 06/12/1963

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS CENTRAL (BAIRRO CENTRO)

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0138 JULIA SILVEIRA PORTO 2,10 1,20 2,20 0,00 5,50 5,50 APROVADO(A) 1º 04/05/1994

0221 GABRIELA ROZ DE SENA 2,10 0,30 2,20 0,55 5,15 5,15 APROVADO(A) 2º 04/09/1992

0017 FABIANA REBELO MARCOS 1,20 0,30 2,75 0,55 4,80 4,80 APROVADO(A) 3º 11/09/1980

0016 NEUSETE REBELO 0,90 0,60 2,20 0,00 3,70 3,70 APROVADO(A) 4º 10/09/1965

0217 KÁSSIA KRAUSS REBÊLO 1,20 0,60 1,10 0,55 3,45 3,45 APROVADO(A) 5º 14/11/2001

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS JOÃO TOMAZ AMBRÓSIO (BAIRRO SERTÃO DE SANTA LUZIA)

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0062 MARISTELA CORREIA DE MELO 0,90 1,20 2,20 1,10 5,40 5,40 APROVADO(A) 1º 06/08/1984

0061 JOSIANE MARTINS LUCIANO 1,50 0,60 2,20 0,00 4,30 4,30 APROVADO(A) 2º 01/09/1984

0299 MARTA ALVES MONTEIRO DE FREITAS 1,20 1,20 1,65 0,00 4,05 4,05 APROVADO(A) 3º 05/04/1979

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE SAÚDE

           ESTADO DE SANTA CATARINA

2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS MANOEL JOSÉ DOMINGOS (BAIRRO ARAÇÁ)

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0020 EROSNI ALVES SALDANHA 0,90 1,20 3,30 1,65 7,05 7,05 APROVADO(A) 1º 24/03/1990

0432 AUGUSTA MARIA DOMINGOS DE OLIVEIRA 1,20 0,60 2,20 0,55 4,55 4,55 APROVADO(A) 2º 10/06/1962

0137 GABRIELA CAETANO 0,90 0,00 2,20 0,55 3,65 3,65 APROVADO(A) 3º 27/05/1988

0024 NEUZA ALVES SALDANHA 1,50 0,30 1,65 0,00 3,45 3,45 APROVADO(A) 4º 11/05/1985

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS MAURO JOÃO JAQUES (BAIRRO VILA NOVA)

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0305 DAYANA DEMUNER ARAUJO 1,80 1,20 2,75 1,10 6,85 6,85 APROVADO(A) 1º 31/08/1997

0310 EDILSA FELIPE NERI MACHADO 2,10 1,20 2,75 0,55 6,60 6,60 APROVADO(A) 2º 10/10/1977

0027 CARLA KARINA NOGA VACELKOSKI 1,50 0,90 2,20 1,10 5,70 5,70 APROVADO(A) 3º 29/05/1981

0125 AGNALDA MARIA  DE SOUZA MIRANDA 1,80 0,90 2,20 0,55 5,45 5,45 APROVADO(A) 4º 24/03/1969

0105 JESSYCA SABRINA EVANGELISTA RIBEIRO 1,20 0,90 2,20 1,10 5,40 5,40 APROVADO(A) 5º 09/11/2001

0306 MILENA OSELAME 1,20 1,20 2,20 0,55 5,15 5,15 APROVADO(A) 6º 18/11/1989

0026 FABIANA MARIA DE SOUZA 1,50 0,30 2,20 1,10 5,10 5,10 APROVADO(A) 7º 09/03/1978

0231 SILVIA BETTI 1,20 0,30 2,75 0,55 4,80 4,80 APROVADO(A) 8º 06/02/1988

0338 KELY CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS STEIN 0,90 0,60 2,20 1,10 4,80 4,80 APROVADO(A) 9º 30/06/1980

0291 ALOISIANA JAQUES TARTER 1,20 0,60 2,20 0,55 4,55 4,55 APROVADO(A) 10º 03/04/1987

0390 PATRICIA DOS SANTOS ROSA REBELO 1,50 0,60 2,20 0,00 4,30 4,30 APROVADO(A) 11º 13/11/1980

0411 SABRINA GOMES 1,50 0,60 1,65 0,55 4,30 4,30 APROVADO(A) 12º 05/03/2001

0113 SANDRA MARA BONIN DUTRA 0,90 0,60 2,20 0,55 4,25 4,25 APROVADO(A) 13º 19/04/1969

0367 NALU TERESINHA VELEDA 1,80 0,00 1,65 0,55 4,00 4,00 APROVADO(A) 14º 25/05/1969

0408 MIRIANI MACHADO 0,90 0,90 1,65 0,55 4,00 4,00 APROVADO(A) 15º 18/07/1990

0422 LUCILENE GONCALVES DE JESUS 1,20 0,90 1,65 0,00 3,75 3,75 APROVADO(A) 16º 16/03/1992

0433 MAYRA ROCHA ALVES 1,20 0,30 1,65 0,55 3,70 3,70 APROVADO(A) 17º 28/07/2000

0253 DANIELE CABRAL E SILVA 0,60 0,90 1,65 0,55 3,70 3,70 APROVADO(A) 18º 18/08/1999

0004 RUBIA APARECIDA DE SOUZA 0,60 0,30 2,75 0,00 3,65 3,65 APROVADO(A) 19º 29/07/1973

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS PEDRO TOMAZONI (BAIRRO SANTA LUZIA)

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0381 LUIZA RICHARTZ 2,10 0,90 2,75 1,10 6,85 6,85 APROVADO(A) 1º 20/09/2000

0401 ADRIANA ALVES LUFT DO NASCIMENTO 1,80 1,20 2,75 1,10 6,85 6,85 APROVADO(A) 2º 23/04/1970

0266 SURAI TOMAZONI FURTADO 2,10 0,60 2,20 1,10 6,00 6,00 APROVADO(A) 3º 04/04/1961

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE SAÚDE

           ESTADO DE SANTA CATARINA

3

0288 DAIANA GISLENE DOS SANTOS 2,10 0,60 2,20 0,00 4,90 4,90 APROVADO(A) 4º 14/09/1990

0307 LIANE CAPITANIO 0,90 0,30 1,65 0,55 3,40 3,40 APROVADO(A) 5º 18/06/1984

0287 NATALI ALBANO DE CADTRO 0,90 0,00 1,65 0,55 3,10 3,10 APROVADO(A) 6º 15/12/1993

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VARLINDA NECKEL DE SOUZA (BAIRRO JARDIM DOURADO)

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0012 ROSANGELA NUNES DE ALMEIDA 1,80 0,60 3,85 1,10 7,35 7,35 APROVADO(A) 1º 12/01/1978

0022 GÉSSICA BARON OLIVEIRA 2,40 0,60 2,20 1,65 6,85 6,85 APROVADO(A) 2º 10/12/1992

0418 HEIDI HUBER FERRAZ 1,80 1,20 2,20 1,10 6,30 6,30 APROVADO(A) 3º 03/06/1956

0006 DAIANE APARECIDA ROCHA 1,20 0,90 2,75 0,55 5,40 5,40 APROVADO(A) 4º 16/09/1993

0060 ROSALINA CANDIDA DO AMARAL BALZAN 1,50 0,90 1,65 1,10 5,15 5,15 APROVADO(A) 5º 30/01/1978

0011 KELLEN CRISTIANE CORDEIRO NUNES DA LUZ 1,20 0,30 2,20 1,10 4,80 4,80 APROVADO(A) 6º 06/05/1992

0120 FRANCIELLI DA SILVA CAPITANIO 0,90 0,60 1,65 1,10 4,25 4,25 APROVADO(A) 7º 09/02/2001

0085 MARIA EDIR RAMOS MIANES 1,50 0,00 1,10 0,55 3,15 3,15 APROVADO(A) 8º 03/05/1962

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VIRGINIA TOMAZONI DALSENTER (BAIRRO ALTO PEREQUÊ)

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0087 RAYZA  OLIVEIRA JARA DINIZ 1,20 0,90 2,20 1,10 5,40 5,40 APROVADO(A) 1º 30/08/1989

0189 ANA CAROLINA RADLOFF 0,90 0,60 1,10 1,65 4,25 4,25 APROVADO(A) 2º 17/09/1993

0100 FERNANDA HELENA DE OLIVEIRA 1,20 0,00 2,20 0,55 3,95 3,95 APROVADO(A) 3º 28/10/1993

0311 NEUSA DOS SANTOS SOARES 0,30 0,60 1,65 1,10 3,65 3,65 APROVADO(A) 4º 31/07/1970

0198 LUIZ FERNANDO CAETANO 1,20 0,60 1,65 0,00 3,45 3,45 APROVADO(A) 5º 25/08/1977

0318 JOSIANE DA NATIVIDADE 0,90 0,30 2,20 0,00 3,40 3,40 APROVADO(A) 6º 09/02/1980

0341 BEATRIZ MAGRINI DA SILVA 0,30 0,00 1,65 1,10 3,05 3,05 APROVADO(A) 7º 09/12/1998

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0033 EDUARDO MARTINS DOS SANTOS 3,00 1,50 3,30 1,65 9,45 9,45 APROVADO(A) 1º 08/10/1985

0447 ELIZABETH SCHRAMM 2,70 1,50 2,75 1,10 8,05 8,05 APROVADO(A) 2º 30/01/1995

0112 MATHEUS FRAGOSO DOMINGUES 2,40 1,20 2,20 1,65 7,45 7,45 APROVADO(A) 3º 04/10/1995

0271 NICOLE OSELAME 2,40 0,60 2,75 1,10 6,85 6,85 APROVADO(A) 4º 30/06/1998

0315 ROSANE PREIS 1,80 1,20 2,20 1,10 6,30 6,30 APROVADO(A) 5º 16/02/1977

0382 BRUNA MAIARA DALMAGRO 1,20 1,20 2,20 1,65 6,25 6,25 APROVADO(A) 6º 09/10/1995

0378 NEUZA FLAVIA GOMES DE OLIVEIRA SANTOS 2,40 0,90 1,65 1,10 6,05 6,05 APROVADO(A) 7º 08/07/1986

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE SAÚDE

           ESTADO DE SANTA CATARINA

4

0041 SONGER DIONE MACHADO 2,10 1,20 1,65 1,10 6,05 6,05 APROVADO(A) 8º 29/04/1979

0055 GABRIELA  DOS SANTOS SILVA 2,70 1,50 0,55 1,10 5,85 5,85 APROVADO(A) 9º 11/04/2001

0141 LUCIANO LEANDRO COLLA 2,40 1,20 1,65 0,55 5,80 5,80 APROVADO(A) 10º 28/02/1975

0057 HUGO TOMAZ DE CARVALHO 3,00 1,50 0,55 0,55 5,60 5,60 APROVADO(A) 11º 27/04/1992

0165 ALAN ANTUNES ANSELMO 2,10 1,20 1,65 0,55 5,50 5,50 APROVADO(A) 12º 07/11/1994

0409 CHRYSTIANI DAMARYS PEDROSO MARCOLINO 1,80 0,30 2,20 1,10 5,40 5,40 APROVADO(A) 13º 28/12/1973

0349 HÉCTOR ALESSANDRO IVAS 1,80 1,20 1,65 0,55 5,20 5,20 APROVADO(A) 14º 30/07/2000

0174 FILIPE DOS SANTOS ESTEVES 1,20 0,90 1,65 1,10 4,85 4,85 APROVADO(A) 15º 27/07/1986

0380 ESTELA VIVIANE MOTTA SCHUTZ 0,90 0,60 1,65 1,65 4,80 4,80 APROVADO(A) 16º 14/01/1986

0429 OSNI FERNANDES JUNIOR 1,80 1,20 1,10 0,55 4,65 4,65 APROVADO(A) 17º 25/06/1993

0225 CRISLAINE SALETE BUENO 1,50 0,30 2,20 0,55 4,55 4,55 APROVADO(A) 18º 20/05/1992

0278 RICARDO ANTONIO FRANZEN 0,90 0,90 1,65 1,10 4,55 4,55 APROVADO(A) 19º 06/09/1967

0169 LUDYANA VICENTI 1,20 0,60 1,10 1,65 4,55 4,55 APROVADO(A) 20º 20/03/2020

0140 LUIS EDEMILSON WALTMANN RODRIGUES JUNIOR 0,90 0,60 2,20 0,55 4,25 4,25 APROVADO(A) 21º 16/11/1990

0428 THAISE FERNANDA LUCAS DE MELO 2,10 1,50 0,55 0,00 4,15 4,15 APROVADO(A) 22º 23/03/1983

0175 ANDRÉ HENRIQUE STEIN 1,20 1,20 0,55 1,10 4,05 4,05 APROVADO(A) 23º 26/07/2001

0021 GABRIELE SILVA LIMA 1,20 0,60 1,10 1,10 4,00 4,00 APROVADO(A) 24º 02/07/1998

0025 MARICLEIA IRMA MARTINS 1,20 0,00 1,65 1,10 3,95 3,95 APROVADO(A) 25º 06/09/1982

0346 NATHÁLIA COSTA DA SILVA 2,10 0,60 0,55 0,55 3,80 3,80 APROVADO(A) 26º 10/05/1996

0335 SUSANA DA ROCHA 1,80 0,00 1,10 0,55 3,45 3,45 APROVADO(A) 27º 13/03/1967

0412 MARIA APARECIDA MOREIRA DOS SANTOS 0,90 0,30 1,65 0,55 3,40 3,40 APROVADO(A) 28º 02/09/1961

0302 SCALATY MORAES DOS REIS 1,20 0,90 1,10 0,00 3,20 3,20 APROVADO(A) 29º 12/08/1997

CIRURGIÃO DENTISTA

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0002 MARIANA LETICIA BRUN 3,00 1,20 3,85 1,65 9,70 9,70 APROVADO(A) 1º 04/12/1992

0059 CAROLINA DE MIRANDA MEURER 3,00 1,50 3,85 1,10 9,45 9,45 APROVADO(A) 2º 22/09/1992

0340 MAIARA KESSIN GERALDI 3,00 1,50 3,85 1,10 9,45 9,45 APROVADO(A) 3º 24/08/1994

0364 VICTOR ALEXANDRE RAIMUNDO DA SILVA 2,70 1,20 3,85 1,65 9,40 9,40 APROVADO(A) 4º 04/03/1996

0267 MAQUELIS TAVARES RECH 2,70 1,50 3,85 1,10 9,15 9,15 APROVADO(A) 5º 17/12/1987

0070 PRISCILA SAQUET 2,70 1,50 3,85 1,10 9,15 9,15 APROVADO(A) 6º 14/12/1993

0152 FLÁVIA GONÇALVES KOENIG 2,10 1,50 3,85 1,65 9,10 9,10 APROVADO(A) 7º 17/11/1989

0121 VICTOR AUGUSTO DA COSTA RODRIGUES 2,70 1,50 2,75 1,65 8,60 8,60 APROVADO(A) 8º 14/07/1991

0042 RAFAELA MARIA DINIZ 2,40 1,20 3,85 1,10 8,55 8,55 APROVADO(A) 9º 12/06/1987

0010 LETÍCIA BACK 1,80 1,20 3,85 1,65 8,50 8,50 APROVADO(A) 10º 12/08/1997

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE SAÚDE

           ESTADO DE SANTA CATARINA

5

0148 ANDRESSA SIMIONI DE ÁVILA 3,00 1,50 3,30 0,55 8,35 8,35 APROVADO(A) 11º 14/04/1995

0015 SIMONE POLETTO 2,40 1,50 3,30 1,10 8,30 8,30 APROVADO(A) 12º 01/11/1973

0441 MAISA  ARGENTA SABI 3,00 1,20 3,30 0,55 8,05 8,05 APROVADO(A) 13º 01/12/1980

0065 DANIELE AZEVEDO DA SILVEIRA 2,70 1,50 3,30 0,55 8,05 8,05 APROVADO(A) 14º 01/12/1978

0050 GABRIELA HESSEL DE LIMA 2,70 1,50 3,30 0,55 8,05 8,05 APROVADO(A) 15º 23/10/1984

0268 ROBERTA VARELA FERREIRA 2,70 1,50 2,20 1,65 8,05 8,05 APROVADO(A) 16º 22/06/1990

0075 LAURA MACHADO DOS SANTOS 2,40 1,20 2,75 1,65 8,00 8,00 APROVADO(A) 17º 19/07/1999

0154 LAUREN BORTOLI 3,00 1,50 1,65 1,65 7,80 7,80 APROVADO(A) 18º 06/08/1990

0144 AMANDA MORESCO PIRATH ZIMMERMANN 3,00 1,50 1,65 1,65 7,80 7,80 APROVADO(A) 19º 16/03/1993

0134 ANNA PAULA COLOMBELLI 2,70 1,20 3,30 0,55 7,75 7,75 APROVADO(A) 20º 04/07/1991

0282 GRACIETE ANGELA ZANETTI MION 2,40 1,50 2,75 1,10 7,75 7,75 APROVADO(A) 21º 20/11/1979

0056 KARIN YURICA COLOMBO KULYK 2,40 1,50 2,75 1,10 7,75 7,75 APROVADO(A) 22º 01/03/1988

0013 ANA LUIZA DE FREITAS ANDRADE 2,40 1,50 2,75 1,10 7,75 7,75 APROVADO(A) 23º 02/03/1995

0164 MARINA GAERTNER 2,10 1,20 3,85 0,55 7,70 7,70 APROVADO(A) 24º 16/03/1992

0358 FREDERICO DA COSTA JALOTO DA SILVA 3,00 1,20 2,75 0,55 7,50 7,50 APROVADO(A) 25º 20/09/1990

0399 FERNANDO PEREIRA 2,70 1,50 2,75 0,55 7,50 7,50 APROVADO(A) 26º 24/05/1981

0368 FABIANE SMIDERLE 3,00 1,20 1,65 1,65 7,50 7,50 APROVADO(A) 27º 14/02/1997

0209 MARINA PEREIRA THOMAS 2,70 0,90 2,75 1,10 7,45 7,45 APROVADO(A) 28º 02/06/1997

0236 JESSICA GRASSI 2,40 1,20 2,75 1,10 7,45 7,45 APROVADO(A) 29º 02/02/1996

0442 MARIA ANDRESSA VAZ 3,00 0,90 2,75 0,55 7,20 7,20 APROVADO(A) 30º 07/04/1993

0232 DIESNER DE OLIVEIRA USTRA DA SILVEIRA 2,40 1,50 2,20 1,10 7,20 7,20 APROVADO(A) 31º 15/03/1998

0147 GABRIELA AGUIAR ASSMANN 2,10 1,20 2,20 1,65 7,15 7,15 APROVADO(A) 32º 17/07/1997

0161 YASMIN CARLA BIANCHINI 2,40 0,30 3,30 1,10 7,10 7,10 APROVADO(A) 33º 09/06/1995

0450 BRUNA BRAGA DA CRUZ MELO 2,70 1,50 2,20 0,55 6,95 6,95 APROVADO(A) 34º 13/05/1996

0095 ZILDA CARMEN CORTELINI 2,70 0,90 2,75 0,55 6,90 6,90 APROVADO(A) 35º 21/01/1971

0051 VIVIANE GONÇALVES DE JESUS 2,40 1,20 2,75 0,55 6,90 6,90 APROVADO(A) 36º 01/08/1989

0440 GUILHERME TOCHETTO PEDOTT 2,40 1,20 2,20 1,10 6,90 6,90 APROVADO(A) 37º 14/11/1990

0166 TAMARA BOBATO 2,70 1,20 1,65 1,10 6,65 6,65 APROVADO(A) 38º 08/01/1997

0423 PATRICIA BEATRIZ KUHNE 2,40 1,50 1,65 1,10 6,65 6,65 APROVADO(A) 39º 02/08/1965

0407 JULIANO KILINSKI TAVARES 2,40 1,50 1,65 1,10 6,65 6,65 APROVADO(A) 40º 14/08/1982

0365 TAISA TORRES TEIXEIRA 2,40 1,50 1,65 1,10 6,65 6,65 APROVADO(A) 41º 11/09/1989

0366 ALEXIA NICOLI GIODA 2,40 1,50 1,65 1,10 6,65 6,65 APROVADO(A) 42º 22/11/1998

0099 MARIANA MORENA ARGUS CASAS 2,10 1,20 2,20 1,10 6,60 6,60 APROVADO(A) 43º 04/01/1984

0326 THIAGO DENARDIN MELLO 2,10 1,20 2,20 1,10 6,60 6,60 APROVADO(A) 44º 13/03/1985

0402 VICTOR MILIS WANDELLI 2,10 1,20 2,20 1,10 6,60 6,60 APROVADO(A) 45º 14/04/1995

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE SAÚDE

           ESTADO DE SANTA CATARINA

6

0185 STÉFFANI KARLYZE CARUS 2,10 1,20 2,20 1,10 6,60 6,60 APROVADO(A) 46º 08/03/1999

0086 MARIANA ZANTEDESCHI ZANATTA 2,10 0,90 2,20 1,10 6,30 6,30 APROVADO(A) 47º 25/09/1997

0414 GEOVANNA DA SILVA NASCIMENTO 1,80 1,20 2,20 1,10 6,30 6,30 APROVADO(A) 48º 19/12/1993

0394 MILENE GONÇALVES SANTI 1,80 1,20 2,20 1,10 6,30 6,30 APROVADO(A) 49º 10/05/1995

0030 MARIA CECILIA DE AZEVEDO 1,50 1,50 2,20 1,10 6,30 6,30 APROVADO(A) 50º 21/07/1998

0319 ANDREA CRISTINA TURRA SALA 1,20 1,20 2,20 1,65 6,25 6,25 APROVADO(A) 51º 04/03/1979

0014 BÁRBARA AMANDA BALDASSO 2,10 1,20 1,65 1,10 6,05 6,05 APROVADO(A) 52º 02/11/1992

0443 SIDNEIA MONTEIRO DA SILVA 2,10 1,20 1,10 1,65 6,05 6,05 APROVADO(A) 53º 24/06/1982

0431 MIRIAN SUEMI TANABE 1,80 0,90 2,20 1,10 6,00 6,00 APROVADO(A) 54º 10/04/1988

0294 MARIA LUIZA LOBLER DE FREITAS 1,80 0,90 2,20 1,10 6,00 6,00 APROVADO(A) 55º 04/04/1999

0395 CAMILA MOREIRA STEFFEN 1,80 0,90 1,65 1,65 6,00 6,00 APROVADO(A) 56º 20/10/1989

0031 LAÍS STADLER 1,80 0,30 3,30 0,55 5,95 5,95 APROVADO(A) 57º 11/05/1998

0420 ALINE GOMES DA ROSA 1,50 0,60 2,75 1,10 5,95 5,95 APROVADO(A) 58º 16/03/1988

0249 JUNAI HEBERLE DO AMARAL 1,50 0,60 2,75 1,10 5,95 5,95 APROVADO(A) 59º 09/03/1998

0339 RONI FRANCISCO BATISTA RIBEIRO 0,90 0,60 2,75 1,65 5,90 5,90 APROVADO(A) 60º 19/06/1988

0391 ANA MARIA MACHADO GUERRA CAMPOS 2,10 0,90 1,65 1,10 5,75 5,75 APROVADO(A) 61º 28/02/1980

0444 FABIELE BAUMANN 1,80 0,60 2,20 1,10 5,70 5,70 APROVADO(A) 62º 23/03/1997

0343 MARIA CAROLINE DOS SANTOS 1,20 1,20 2,20 1,10 5,70 5,70 APROVADO(A) 63º 04/04/1996

0374 LETÍCIA SCHMICHECK 2,70 1,20 1,65 0,00 5,55 5,55 APROVADO(A) 64º 22/07/1997

0371 JEAN JESSE FARIAS 2,40 1,50 1,10 0,55 5,55 5,55 APROVADO(A) 65º 02/10/1989

0143 LUCIANA DA SILVA ALEXANDRE 1,50 1,20 2,20 0,55 5,45 5,45 APROVADO(A) 66º 19/02/1980

0005 RAYANI LINK SERVAT 1,80 0,90 1,65 1,10 5,45 5,45 APROVADO(A) 67º 18/06/1995

0419 AMANDA DE SOUZA 1,50 0,60 2,20 1,10 5,40 5,40 APROVADO(A) 68º 05/09/1989

0247 VICTOR MATHEUS MALCORRA GOMEZ 1,20 0,30 2,20 1,65 5,35 5,35 APROVADO(A) 69º 01/01/1996

0334 PATRICIA DOS SANTOS BORTOLATO 1,50 0,90 2,20 0,55 5,15 5,15 APROVADO(A) 70º 05/08/1985

0348 KELY MACIEL MARQUES DE FREITAS 1,80 0,60 1,65 1,10 5,15 5,15 APROVADO(A) 71º 29/08/1979

0173 BRUNA RAFELY PEREIRA 1,20 1,20 1,65 1,10 5,15 5,15 APROVADO(A) 72º 15/01/1997

0215 RENATA TERRA TREPTOW 1,80 0,60 1,10 1,65 5,15 5,15 APROVADO(A) 73º 17/05/1977

0361 FERNANDA DA SILVA 1,50 0,60 2,20 0,55 4,85 4,85 APROVADO(A) 74º 14/10/1996

0337 BRUNA MARCA MATTEI 1,20 0,90 2,20 0,55 4,85 4,85 APROVADO(A) 75º 03/03/1996

0157 JAQUELINE SALVALAGIO MARQUES 1,50 0,90 1,10 1,10 4,60 4,60 APROVADO(A) 76º 07/07/1987

0320 TASSYA ADRIANE CANTANHEDE REIS AMARAL 1,50 0,90 1,10 1,10 4,60 4,60 APROVADO(A) 77º 23/09/1993

0387 LUIZA CAROLINA SCHUG 1,50 1,20 0,55 1,10 4,35 4,35 APROVADO(A) 78º 19/01/1997

0360 ISLAM MAHMOUD MOHAMED BENDARY 1,20 0,90 1,10 1,10 4,30 4,30 APROVADO(A) 79º 01/08/1983

0434 ANYELLA NERI MODESTO 1,50 0,90 1,10 0,55 4,05 4,05 APROVADO(A) 80º 19/01/1981

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE SAÚDE

           ESTADO DE SANTA CATARINA

7

0383 BRUNA LUNELLI 1,80 0,90 1,10 0,00 3,80 3,80 APROVADO(A) 81º 09/04/1991

0190 ALINE DA SILVA AGUIAR 0,90 0,60 2,20 0,00 3,70 3,70 APROVADO(A) 82º 11/07/1987

0427 TATIANE MARIA SILVA ALVES 1,20 0,30 1,10 1,10 3,70 3,70 APROVADO(A) 83º 09/04/1996

0356 LUAN ROCHA DE MIRADA 2,40 0,00 1,10 0,00 3,50 3,50 APROVADO(A) 84º 23/03/1994

0252 GEORGIA VELEDA VON AMELN 1,50 0,00 1,10 0,55 3,15 3,15 APROVADO(A) 85º 31/07/1969

0155 EMILY MOREIRA DE CAMARGO 1,50 0,00 0,55 1,10 3,15 3,15 APROVADO(A) 86º 20/06/1999

Porto Belo, 28 de agosto de 2020.

EMERSON LUCIANO STEIN

Prefeito Municipal